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Refill sfera mm 1 blu

CK020785

Refill sfera mm 1
4004675177636
SCHNEIDER
P007763

CF

Confezione
10

1

0.02

15
Refill standard in metallo con punta acciaio - conforme ISO 12757-2 - formato standard X20

Colore blu

Inchiostro pastoso indelebile
Punta 1 mm

Tipo refill

Marca SCHNEIDER
Ecologico Si




